
Okresní fotbalový svaz Klatovy 

Denisova 93/I 

339 01 KLATOVY 
 

 

 
 

 
              
 

1. STK schvaluje 

a) výsledky utkání 3. kola Okresního přeboru mužů, III. třídy mužů a IV. třídy mužů, 

skupin „A“ a „B“.  

b) výsledky utkání 3. kola Okresního přeboru starších žáků s výjimkou utkání FJ SRK 

Železná Ruda – FK Horažďovice/Svatobor Hrádek „B“ (chybí soupiska „A“ družstva) 

a Okresního přeboru mladších žáků s výjimkou utkání SK Klatovy „B“ – SK Bolešiny 

(chybí soupiska „A“ družstva). 

c) seznam hráčů FK Svéradice pro sdružený start v Okresním přeboru mladších žáků v 

družstvu Sokol Pačejov/FK Svéradice. 
 

2. STK neschvaluje:  

a) Žádost FK Svéradice o změně pořadatelství utkání IV. kola III. třídy mužů, utkání 

2020322A2A0406 FK Svéradice „B“ – Sokol Hartmanice. 

Sokol Hartmanice nemůže hrát soutěžní utkání v sobotu – viz článek 2c ve znění 

Doplňku číslo 1 Rozpisu mistrovských soutěží. 
 

3. Odhlášení družstva ze soutěže:   

STK bere na vědomí oznámení SK NALŽOVSKÉ HORY o odhlášení družstva mladších 

žáků z Okresního přeboru mladších žáků, soutěžního ročníku 2020/2021. 
 

4. STK navrhuje DK kontumaci utkání  

STK na základě zápisu o mistrovském utkání 3. kola IV. třídy mužů skupiny „B“, 

utkání 2020322A3B0304 Sokol Hradešice „B“ – Sokol Kvasetice, předává toto utkání 

Disciplinární komisi s návrhem na vyhlášení kontumačního výsledku ve prospěch 

Sokola Kvasetice. 

Důvod: Družstvo Sokola Hradešice „B“ k utkání nastoupilo se třemi hráči ze 

soupisky „A“ družstva (Buchta Milan ID 01020484, Kodýtek Miroslav ID 94090455, 

Panuška Václav ID 95020556) tím porušilo ustanovení §10 odstavce 8 Soutěžního 

řádu. 

Na základě článku 22.4.4 navrhuje STK Sokolu Hradešice uložit DK pokutu ve výši 

2.000,- Kč.  

 

5. STK ukládá 

a) FK Horažďovice předložit soupisky „A“ družstev žáků FK Horažďovice/Svatobor 

Hrádek pro krajské přebory starších a mladších žáků.  

b) SK Klatovy 1898 vložit do IS FAČR soupisku „A“ družstva mladších žáků. 

c) Sokolu Pačejov předložit seznam hráčů pro sdružený start v Okresním přeboru 

starších žáků v družstvu FK Svéradice/Sokol Pačejov. 

Úřední zprávy STK ze dne 8.9.2020 
 



d) Svatoboru Hrádek předložit seznam hráčů pro sdružený start v Okresním přeboru 

mladších žáků v družstvu FK Horažďovice/Svatobor Hrádek „B“. 

 

6. STK bere na vědomí 

a) zápis o utkání 3. kola IV. třídy mužů skupiny „B“ TJ Žichovice „B“ - Sokol Zavlekov  

b) zápis o utkání 3. kola Okresního přeboru starších žáků FC Švihov/Sokol Měčín – TJ 

Žichovice  

 

7. STK upozorňuje: 
 

a) kluby, účastníky Okresního přeboru starších žáků na povinnost nominovat 

k utkání asistenta rozhodčího. 

V tomto kole ustanovení porušili SK Bolešiny, FK Svéradice, FC Švihov a TJ Žichovice. 

V případě nerespektování této povinnosti budou kluby sankcionováni.  

b) na upřesnění, povoleného střídání v utkáních, ve kterých se neuplatňuje parametr 

opakovaného střídání:  

V podmínkách okresních soutěží okresu Klatovy se toto upřesnění týká pouze 

Okresního přeboru mužů – netýká se III. a IV. třídy mužů + mládeže, kde je 

povoleno opakované střídání. 

 

UPŘESNĚNÍ: 

Ruší se omezení počtu střídajících po 81.minutě. (od 81. do 90. minuty bylo 

povoleno střídat max. 3 hráče) 

Platí aktualizace Pravidel fotbalu: 

- 5 střídajících ve 3 přerušení hry.  

-      poločasová přestávka není přerušením hry.   

 

 v průběhu utkání, každé družstvo: 

     o   může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků 

      o   má nejvýše 3 možnosti střídání 

      o   může navíc provádět střídání v poločasové přestávce 

příklad střídání: 

první střídání    20´ vystřídán 1 hráč 

46´ vystřídán 1 hráč - poločasová přestávka  není přerušení hry(nepočítá se) 

druhé střídání   82´ vystřídáni 2 hráči 

třetí střídání      88´ vystřídán 1 hráč 

Celkem vystřídáno 5 hráčů 

nebo: 

první střídání    20´ vystřídán 1 hráč 

druhé střídání   82´ vystřídáni 2 hráči 

třetí střídání      88´ vystřídáni 2 hráči 

Celkem vystřídáno 5 hráčů 

 

8. STK informuje: 
 

 Z důvodu odstoupení družstva mladších žáků SK Nalžovské Hory z Okresního 

přeboru mladších žáků dochází k situaci, že dva z ostatních účastníků této soutěže 

mají volno. STK doporučuje těmto týmům sehrát přátelské utkání. 



 

9. Žádosti o změnu zadané v IS:  

a) Utkání VII. kola IV. třídy mužů skupiny „B“, utkání 2020322A3B0704 Sokol Zavlekov – 

TJ Hory Matky Boží bude sehráno v neděli 04.10.2020 od 14:30 hodin na hřišti na 

Horách Matky Boží – změna pořadí. 

Změna bez poplatku. 

b) Utkání IX. kola Okresního přeboru mladších žáků, utkání 2020322F1A0903 SK 

Bolešiny – Start Luby „B“ bude sehráno v neděli 18.10.2020 od 10:00 hodin na hřišti 

v Bolešinech. 

Změna bez poplatku. 

 

10.   Pokuty: 

a)  STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá SK Nalžovské Hory v souladu s RMS mládeže - 

sazebník poplatků a pokut, pokutu ve výši 10.000,- Kč za odhlášení družstva 

mladších žáků z Okresního přeboru mladších žáků – RMS mládeže článek 18.4  

b) __________________________________________________________________  

 

 

c)   

d)  

 
 
 

Vratislav Krulich v.r.                                                                                               
  předseda STK OFS Klatovy      

 

 

                      Vyřizuje: Miroslav Sedlmaier  

                      sekretář OFS Klatovy 


